
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ BẰNG MẠC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /QĐ-UBND Bằng Mạc, ngày  12  tháng 10 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công công chức chuyên trách tiếp công dân thường xuyên 

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả tại UBND xã Bằng Mạc 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Quyết định số 62/2018/QĐ-UBND ngày 05/12/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy và cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 10/10/2023 của Ủy ban nhân dân 

xã Bằng Mạc về việc thành lập Ban Tiếp công dân xã Bằng Mạc; 

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Phân công Ông Hoàng Văn Phương, Công chức Văn phòng- Thống 

kê xã phụ trách công tác tiếp công dân thường xuyên tại Bộ phận tiếp nhận và trả 

kết quả xã, kể từ ngày 01 tháng 10 năm 2023. 

Điều 2. Ông Hoàng Văn Phương có trách nhiệm tham mưu cho Trưởng ban 

Tiếp công dân xã thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo Điều 8 Nghị định số 

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Tiếp công dân. Ông; Hoàng Văn Phương được hưởng phụ cấp và chế 

độ theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Văn phòng UBND, Trưởng Ban Tiếp công dân xã, các tổ chức, đơn 

vị trực thuộc UBND xã, Trưởng thôn và Ông; Hoàng Văn Phương chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (TH); 

- Thanh tra huyện (BC); 

- Ban Tiếp công dân huyện (BC); 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã(BC); 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VP.  

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

 

Hoàng Tiến Đoan 

 


		2023-10-12T13:55:37+0700


		2023-10-12T15:51:52+0700


		2023-10-12T15:52:05+0700




